
各週のねらい

第１週

第２週

第３週

第４週

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

連絡事項

潮来市立潮来第二中学校　○○部　活動計画　（１１月）
今月の目標

○
○

１年生 ２年生 ３年生

日 曜 学　校　行　事　等
時間

活　動　内　容
放課後

朝の交通安全指導

文化の日

学校朝会

二・三者面談①短縮日課①～⑤

短縮日課７時間

二・三者面談①短縮日課①～⑤
二・三者面談①短縮日課①～⑤　県駅
伝
二・三者面談①短縮日課①～⑤
性に関する指導③（２年，３年）

校内授業研⑤

二・三者面談①短縮日課①～⑤

生徒指導訪問
薬物乱用防止教室⑤（２年生）

学校朝会

短縮日課７時間

勤労感謝の日

職員会議※部活動なし

※部活動なし　イチョウタイムなし15:40下校

期末テスト※部活動なし

期末テスト※短縮日課はなし

○今月の完全下校時刻【１７：００】

英検

○体調管理や登下校時の交通安全には十分注意しましょう。



1 土
2 日
3 月 小中合同引渡し訓練
4 火 さわやかマナーアップ運動
5 水 ３年生　性指導講話
6 木 尿検査
7 金 ３年生　実力テスト、尿検査
8 土
9 日
10 月 学習専念期間
11 火 学習専念期間

12 水
期末テスト①英②社③技家④

美　⑤⑥通常

13 木
期末テスト①国②数③理④体

音⑤⑥通常
14 金 漢字検定
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水 生徒朝会
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月
25 火
26 水
27 木 部活動あり※美術部はなし
28 金 県東地区総体壮行会
29 土 通信陸上
30 日 通信陸上
1 月 総体　個人戦
2 火
3 水 総体　団体戦

連絡事項

○

学　校　行　事　等

現地集合8：30～11：30（潮来一中）

曜

○

時間
活　動　内　容

☓

総体　団体戦

Ｒ６年度　潮来市立潮来第二中学校　卓球部　活動計画　（６月）

今月の目標

○大会や試合に向けて自分の目標をしっかりと持ち、練習の質を向上させる。（「何のためにこの練習をするのか」を考える）
○チームの一員として大切な（大きな声で）あいさつ・礼儀（正しく）・（相手のことを考えた）行動を自ら行う。
〇メリハリをつけ、時間を大切にする。

放課後
日

○

☓
☓

練習試合
☓
☓

☓

日本製鉄杯

☓

○

現地集合8：30～11：30（麻生中）

現地集合7：45～16：00（鹿島ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ）

○

○
練習試合

☓
○

○

☓
☓

県東ジュニア
☓

○
○

○今月の完全下校時刻【１７：４５】

○

○７/１、３は県東地区総合体育大会です。

※　総体前、最後の練習です！

○土日祝日の練習を休むときには顧問まで連絡をお願いします。　

○

○遠征での持ち物→ラケットセット、ユニフォーム、ゼッケン（安全ピン）、シューズ、筆記用具、水筒、タオル

現地集合8：30～16：00（神栖市民体育

○
☓

総体　個人戦

○

○



学年のねらい

ねらい

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

連絡事項

潮来市立潮来第二中学校　○○部　活動計画　（11月）

今月の目標
○
○

１年生 ２年生 ３年生

日 曜 学　校　行　事　等
時間

活　動　内　容
放課後

朝の交通安全指導

文化の日

学校朝会

短縮日課７時間

二・三者面談①短縮日課①～⑤

二・三者面談①短縮日課①～⑤

二・三者面談①短縮日課①～⑤
二・三者面談①短縮日課①～⑤　県駅
伝
二・三者面談①短縮日課①～⑤
性に関する指導③（２年，３年）

校内授業研⑤

生徒指導訪問
薬物乱用防止教室⑤（２年生）

学校朝会

短縮日課７時間

勤労感謝の日

職員会議※部活動なし

※部活動なし　イチョウタイムなし15:40下校

期末テスト※部活動なし

期末テスト※短縮日課はなし

○体調管理や登下校時の交通安全には十分注意しましょう。

○今月の完全下校時刻【１７：００】

英検


